



De Watermolen B.V.

Hogesteeg 44

5324 AE Ammerzoden

0418 - 513748

verkoop@dewatermolen.info

www.dewatermolen.info

**productspecificatie champignon-roomsaus**

**datum: 23 - 11 - 2024**

datum opmaak: 04-10-2022

productnaam: champignon-roomsaus

verpakkingseenheid: emmer 2,75 kg

artikelnummer product: WA00045

ean code product: 8718969650199

ingredienten: room (room (MELK), gemodificeerd zetmeel, stabilisator (E466, E331), carrageen, emulgator (E471)), water, champignon (champignon, water, zout, antioxidant (ascorbinezuur), voedingszuur (citroenzuur), gemodificeerd maiszetmeel, zout, suiker, azijn, zonnebloemolie, dextrose, bouillon (gehydrolyseerd plantaardig eiwit (mais, rapzaad), zout, palmolie (RSPO "œmass balance"®)), specerijen, conserveermiddel (E202, E211), verdikkingsmiddel (E415), aroma, voedingszuur (E330, E270)

bevat 10,22% champignon en 48,64% room

voedingswaarde:

ingredienten in g per 100 g:

energie (kJ) 712

energie (kcal) 171

vet 14,70

waarvan verzadigde vetzuren 10

enkelvoudig onverzadigde vetzuren 3,80

meervoudig onverzadigde vetzuren 0,60

koolhydraten 7,10

waarvan suikers 3,90

vezels 0,50

eiwit 2,30

zout 1,42

De voedingswaarden berusten op literatuurgegevens en vormen geen analytische maatstaf.

allergenen: MELK

foodclaims: glutenvrij

opslagcondities: koel, droog en donker bewaren in originele verpakking



De Watermolen B.V.

houdbaarheid: 12 maanden na productie in gesloten verpakking  
na openen: bewaren <7Â°C en beperkt houdbaar